[bookmark: start_del][image: Описание: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «____»________________20__                                                          №__________

О внесении изменений в приказ от 01.02.2022 № 7/П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Щекинский район  и бюджетных росписей главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования  Щекинский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования»

В соответствии с пунктом 1 статьи 217, пунктом 1 статьи 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджета муниципального образования Щекинский район по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 01.02.2022 №7/П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Щекинский район  и бюджетных росписей главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования  Щекинский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район)» следующие изменения:
1.1. Приложение № 13 к Порядку изложить по форме Приложения № 1 к настоящему Приказу;
[bookmark: _GoBack]1.2. Приложение № 15 к Порядку изложить по форме Приложения № 2 к настоящему Приказу;
	2. Довести настоящий Порядок до сведения главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Щекинский район, главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район, финансовых служб администраций муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования Щекинский район, ответственных исполнителей и разработчиков муниципальных программ.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   начальника бюджетного отдела финансового управления  администрации муниципального образования Щекинский район.
	4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район
	[bookmark: stamp_eds]#3#
	Е.Н. Афанасьева

	Исп. Дмитренко Наталия Викторовна
тел. 8 (48751) 5-12-71
[bookmark: FEEDBACKTEXT]
[bookmark: FEEDBACKHL]
[bookmark: FEEDBACKQR]

	Приложение № 1

к Приказу финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район
от             №              «О внесении изменений в приказ от 01.02.2022 № 7/П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Щекинский район  и бюджетных росписей главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования  Щекинский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования»

Приложение № 13

	к Порядку составления  и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального  образования Щекинский район и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Щекинский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального  образования Щекинский район)

[image: ]

	Приложение № 2

к Приказу финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район
от             №              «О внесении изменений в приказ от 01.02.2022 № 7/П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Щекинский район  и бюджетных росписей главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования  Щекинский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования»

Приложение № 15

	к Порядку составления  и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального  образования Щекинский район и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Щекинский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального  образования Щекинский район)

[image: ]

image3.emf
Дата

Глава по БК

Л/с ФО

по ОКЕИ 383

текущий год

1 год планового

периода

2 год планового

периода

текущий год

1 год планового

периода

2 год планового

периода

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

о лимитах бюджетных обязательств (об изменении лимитов бюджетных обязательств) №

Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

ИТОГО НА в том числе текущие изменения

1

ИТОГО

Примечание

Бюджетная классификация

Тип

средств

МероприятиеНаправление

Код

субсидии

Код

трансферта

СубКОСГУ

Код

цели

Бюджет

трансферта

Вид изменения

Специальные указания

Коды классификации Лимиты бюджетных обязательств

(наименование главного распорядителя)

Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

Основание

УВЕДОМЛЕНИЕ

от______________ 20__ г.

Наименование финансового органа

Кому

image1.png

image2.emf
Дата

Глава по БК

Л/с ФО

по ОКЕИ 383

текущий год

1 год планового

периода

2 год планового

периода

текущий год

1 год планового

периода

2 год планового

периода

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

ИТОГО НА в том числе текущие изменения

1

ИТОГО

Примечание

Бюджетная классификация

Тип

средств

МероприятиеНаправление

Код

субсидии

Код

трансферта

СубКОСГУ

Код

цели

Бюджет

трансферта

Вид изменения

Специальные указания

Коды классификации Бюджетные ассигнования

(наименование главного распорядителя)

Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

Основание

УВЕДОМЛЕНИЕ

о бюджетных ассигнованиях (об изменении бюджетных ассигнований) №

от______________ 20__ г.

Наименование финансового органа

Кому